

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG538180
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-06-20T21:19:10

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
IBERO ECODEL	87827	55651	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228160027001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89328	7501017381722	P. KLNx CUB 90HJX30	90	36	HD	BCO	C	120	557.90	120826	37.25+11		311.59	37,390.80
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 37,390.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,982.53														
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	25	431.31	120826	40.74+11		227.49	5,687.25
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,687.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 909.96														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													43,078.05	
													TOTAL IVA 16:	6,892.49
													TOTAL VENTA:	49,970.54

(CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 54/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 248B57CB-EC84-4D35-9C4C-B8079FBAC613
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YhkNIiotw48oOY1jJiWwRD+q6j6rOnDCyaulsN1fIis6z0sgv4rv0OB9uSralK4qR8+tsQ5uOCX82QGBYt6IzWIrjbr/cjeihOXFhc6HruxNVIrFG5bkkh7dNzLEBSgSVA
 +SX9EPjvo08Fb5YtqPRz88d9H8EaIzpjNMyS
 +8XR40AafFdfwiz9r4/M1lg2zbtACQsmDzNmY0rStm3tLEiOZ32jx8TrJtoFzIhtzQi/8wG7VW3ZFV2KbRJJYtozh8VmC5u5WmlHc39csuABXvjLX87PnFexGaeLXNdx1QCIje
 +2b6NIpe2gpByxKlt8cTgnOVS8acBEsqJ4149AiIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

NEKULxSxfnrl69TFreoJmTkwZrqzSQWkKhWrFFt9yYQrosBk/VeFXT/B+m3pVrs1cnSSBawLpkCYuTrqG9vZaRyY4NssVChvQwBCQbsK0xDdT+
 +LQaQp1sfOFsrKY2B7WcKWaMhTRt3snCLRucXZdieWW8GoUQoI8KPQAVU+en8ZShv+ciC/H8mrRX8fX1WoEDZuHMM9Z5poPPC4eqtk8rqC3VasgnK6BjxKfzryT6dh2tT9ZrPK824LQpu1l
 +lzIHWyGm6nZEGsWer5JI0qGFLLR0xkdQFX4rdBTxf75a5dWkAEks7UWakHBq972B0L/QNRuzq85KKz9mdV5aWCw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|248B57CB-EC84-4D35-9C4C-B8079FBAC613|2021-06-20T21:19:25|EEL961104G96|YhkNIiotw48oOY1jJiWwRD
 +q6j6rOnDCyaulsN1fIis6z0sgv4rv0OB9uSralK4qR8+tsQ5uOCX82QGBYt6IzWIrjbr/cjeihOXFhc6HruxNVIrFG5bkkh7dNzLEBSgSVA+SX9EPjvo08Fb5YtqPRz88d9H8EaIzpjNMyS
 +8XR40AafFdfwiz9r4/M1lg2zbtACQsmDzNmY0rStm3tLEiOZ32jx8TrJtoFzIhtzQi/8wG7VW3ZFV2KbRJJYtozh8VmC5u5WmlHc39csuABXvjLX87PnFexGaeLXNdx1QCIje
 +2b6NIpe2gpByxKlt8cTgnOVS8acBEsqJ4149AiIA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-20T21:19:25

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 128206
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

